

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0710/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****BIOSINTESE COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E IMPLANTES****LTDA-EPP - CNPJ: 03512566000271**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009682	PROTESE TOTAL DE JOELHO - PRIMARIA	5	5.300,0000	26.500,00
2	007410	CABO DE ACO PARA CERCLAGEM C/ PRESILHA, ASSOCIAVEL A PLACA RETA PARA AMARRILHO DE USO MÉDICO CIRÚRGICORG MS	2	1.995,0000	3.990,00
3	007427	CAIXA PARA CONJUNTO DE PLACAS DHS/DCS LONGAS	4	2.200,0000	8.800,00
4	009198	PFN DE FÊMUR	1	4.150,0000	4.150,00
5	008882	PRÓTESE DE QUADRIL TOTAL SEM CIMENTO	2	7.300,0000	14.600,00
6	007390	PROTESE DE REVISÃO DE QUADRIL - ENGLOBAL TODAS AS MEDIDAS ENGLOBAL OS ITENS: 1. COMPONENTE FEMORAL MODULAR DE REVISAO CIMENTADO; 2. COMPONENTE FEMORAL MODULAR DE REVISAO NAO CIMENTADO P/ REVESTIMENTO TOTAL C/ FIXACAO DISTAL; 3. COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO CIMENTADO PRIMARIO OU DE REVISAO; 4. COMPONENTE ACETABULAR DE POLIETILENO P/ COMPONENTE METALICO PRIMARIO OU DE REVISAO DE FIXACAO BIOLOGICA; 5. COMPONENTE ACETABULAR METALICO PRIMARIO OU DE REVISAO; 6. TELA DE RECONSTRUCAO ACETABULAR, MALEAVEL, TAMANHOS DIVERSOS; 7. TELA DE RECONSTRUCAO FEMORAL, MALEAVEL, TAMANHOS DIVERSOS; 8. DISPOSITIVO ANTI-PROTUSAO C/ ORIFICIOS P/ PARAFUSOS, EM TAMANHOS DIVERSOS, 9. CABO DE ACO PARA CERCLAGEM C/ PRESILHA, ASSOCIAVEL A PLACA RETA PARA AMARRILHO.	1	16.745,0000 0	16.745,00
7	010290	PROTESE TOTAL DE QUADRIL CIMENNTADA	1	6.450,0000	6.450,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			81.235,00
		TOTAL GERAL ==>			81.235,00


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde